[bookmark: _GoBack]様式第1号(第2条関係)
受付番号
鈴鹿馬子唄会館使用許可申請書

　指定管理者　　　　様

申請者　　住所
団体名
氏名
電話番号

　鈴鹿馬子唄会館を使用したいので、鈴鹿馬子唄会館条例第7条第1項の規定により、下記のとおり申請します。
記
	申請年月日
	年　　月　　日
	※許可番号
	号

	催物の名称

	使用目的及び内容

	使用場所
	ホール　・　会議室　・　和室1　・　和室2

	使用年月日
	　　　　年　　月　　日(　)から
　　　　年　　月　　日(　)まで
	(　　　日間)
	　　時　　分から
　　時　　分まで

	使用予定人員
	人
	冷暖房の使用
	有　　・　　無

	入場料の徴収
	有　　・　　無
	物品の販売等
	有　　・　　無

	附属物品の使用
	有　　・　　無
	特別の設備
	有　　・　　無

	施設の変更
	有　　・　　無
	器具の持込み
	有　　・　　無

	責任者
	【氏名】　　　　　　　　　　【電話番号】

	※　鈴鹿馬子唄会館使用の諸条件を遵守いたします。

	備考

(注)　※欄は記入しないでください。